
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 03:04

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/jednoroec-puzzle-hra-p-4595.html

  
Jednorožec puzzle hra

Katalogové číslo 18,071293

Kód EAN 5413247071293

Popis produktu
Puzzle hra jednorožci

Představujeme vám neobvyklou logickou hru s tématem jednorožců. Tato hra je nejen zábavná, ale také vypadá jako skutečný
smartphone! Uvnitř najdete obrázek s dinosaury, které můžete uspořádat pomocí speciálních puzzle kostek.

Logická hra s jednorožcem poskytuje fascinující a interaktivní zábavu. Kostky můžete míchat a přesouvat a vytvářet tak nové
kombinace obrázku. Máte tak nekonečné možnosti uspořádání a objevování dinosaurů v různých konfiguracích.

Tato hra nejen rozvíjí logické myšlení, postřeh a soustředění, ale také poskytuje spoustu zábavy a uspokojení při skládání
obrázku. Každá kostka má jedinečný dílek obrázku, který musí zapadnout na své místo, aby vznikl kompletní obrázek.

Gadget na první pohled:

- puzzle hra pro děti

- materiál: plast - vypadá jako chytrý telefon - rozměry: 16 x 8 cm - kostky puzzle se pohybují a skládají obrázek

- veselé, živé barvy

- ideální dárek pro batole

Rozměry výrobku: 16 x 8 x 0,5 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/jednoroec-puzzle-hra-p-4595.html


 

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný, společné foliové balení 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

